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Vuosi 2021 alkoi vauhdikkaasti. Ensimmäisten kuukausien aikana pidettiin teemaryhmän kokouksia, joissa suunniteltiin tulevaa vuotta ja keskusteltiin 
maaseutuparlamenttia valmistelevaa Ideafestivaali –kamppanjaa. Ideafestivaali –kampanja, siihen liittyvät nuorten työpajat sekä itse Maaseutuparlamentti 
tapahtuma olivat teemaryhmän vuoden suurin ja näkyvin toimenpide.

Tammi-heinäkuun aikana keskityttiin tapahtumaa valmisteleviin kokouksiin ja teemaryhmän kokoamiseen. Koronapandemian pitkittyminen aiheutti osittain kaksin ja 
jopa kolminkertaistakin työtä, sillä rajoitukset elivät koko kevään ajan. Maaliskuussa järjestettiin Trendejä ja Unelmia –webinaari, jossa Tulevaisuuden 
tutkimiskeskuksen tutkija Tuomas Kuhmonne esitteli RURALIZATION –hankkeen tutkimustuloksi nuorten tulevaisuudenunelmista sekä trendeistä. Kesäkuun 
loppuun mennessä pidettiin jo ensimmäinen kolmesta nuorten politiikkasuosituksia valmistelevasta työpajasta. Heinäkuussa järjestettiin nuorille musiikkileiri 
Kurikkaan, jossa tavoitteena oli luoda maaseututanssihaasteen koreografia sekä kuvat ohjevideo valmiiksi. 

Elo-joulukuun aikana toiminta painottui jakson alkupäähän Maaseutuparlamentin sekä Ideafestivaalin viimeisten työpajojen vuoksi. Elokuun loppuun mennessä 
pidettiin toinen nuorten politiikkasuosituksia työstävä työpaja. Syyskuussa Maaseutuparlamentin aikana pidettiin kolmas ja viimeinen paneelikeskustelutyyppisen 
työpajan teemalla Nuorten johtama kunta – Millainen se olisi?. Työpajan tarkoitus oli kerätä lisää nuorten syötteitä niin Maaseutupoliittiseen julkilausumaan kuin 
nuorten politiikkasuosituksiinkin. Lisäksi teemaryhmän nuoret osallistuivat maaseutupoliittisen julkilausuman kirjoitustyöhön Maaseutuparlamentin aikana. 
Maaseutuparlamentissa nuoret osallistuivat ohjelman suunnitteluun, toteutukseen sekä keskusteluihin. Maaseutuparlamentti hu

ipentui Etelä-Pohjanmaalaisen Elonkerjuu –yhtyeen lyhyeen ja osallistujien maaseututanssihaasteeseen. Tästä seuraavassa diassa lisää. Loppuvuoden aikana 
kerättiin kasaan vaudikasta vuotta ja pohdimme tulevaisuutta. Myös aktivointia Euroopan Maaseutuparlamenttiin ja Euroopan nuorten maaseutuparlamenttiin tehtiin 
ja kerrottiin Suomessa toteutetusta Maaseutuparlamentista.
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Maaseututanssihaaste
Tanssihaasteen tavoitteena oli tuoda Maaseutuparlamentti lähemmäs maaseudun asukkaita ja ennen kaikkea lähemmäs nuoria, lisätä koronapandemian keskellä yhteisöllisyyttä ja hyvää oloa musiikin voimalla sekä 
osoittaa, että painavaa asiaa sisältävässä tapahtumassa voi olla myös hauskaa. 

Etelä-Pohjanmaalainen Elonkerjuu –yhtye lähti haasteeseen mukaan antamalla käyttöömme Tulessa –kappaleensa, johon nuoret suunnittelivat koreografian. Tätä varten järjestimme lounaasta-lounaaseen mittaisen 
musiikkileirin Kurikkaan, jonne osallistui 9 nuorta. Kuusi tanssinopettajaa ja pitkäaikaista tanssinharrastajaa Tanssikoulu Wimmasta ja Haapaveden Tanssintuki ry:stä laittoivat tuulemaan ja saimmekin oikein mainion 
ja helpon koreografian maaseututanssille. 

Mukaan haastettiin kaikki ikään, sukupuoleen tai ammattiin katsomatta, jokainen omalla tyylillään ja tavallaan.

Haastetta levitettiin somessa instagramissa, facebookissa ja tiktokissa. Tavoitteena on levittää haaste myös Euroopan Maaseutuparlamenttiin sekä Euroopan nuorten Maaseutuparlamenttiin.

Voit katsoa videon tanssihaasteesta alla olevan linkin kautta.

https://www.youtube.com/watch?v=2hRN2WTzhDM

https://www.youtube.com/watch?v=2hRN2WTzhDM


Jotta voisimme hyvin.
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